
UCHWAŁA NR XXVII/162/2020 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

zmieniająca: uchwałę nr XVI/103/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i 1378) oraz art. 211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.), Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XVI/103/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2020 rok, zmienionej uchwałą nr XVII/110/2020 z dnia 20 lutego 2020 r., 
zarządzeniem nr 12/2020 z dnia 18 marca 2020 r., uchwałą nr XVIII/118/2020 z dnia 26 marca 2020 r., 
zarządzeniem nr 13/2020 z dnia 31 marca 2020 r. zarządzeniem nr 14/2020 z dnia 7 kwietnia 2020 r., 
zarządzeniem nr 15/2020 z dnia 27 kwietnia 2020 r., zarządzeniem nr 16/2020 z dnia 4 maja 2020 r., 
zarządzeniem nr 21/2020 z dnia 21 maja 2020 r., uchwałą nr XIX/127/2020 z dnia 28 maja 2020 r., 
zarządzeniem nr 24/2020 z dnia 19 czerwca 2020 r., zarządzeniem nr 25/2020 z dnia 25 czerwca 2020 r., 
zarządzeniem nr 26/2020 z dnia 3 lipca 2020 r., uchwałą nr XX/130/2020 z dnia 10 lipca 2020 r., uchwałą nr 
XXI/134/2020 z dnia 29 lipca 2020 r., uchwałą nr XXII/135/2020 z dnia 7 sierpnia 2020 r., uchwałą nr 
XXIII/137/2020 z dnia 28 sierpnia 2020 r., zarządzeniem nr 33/2020 z dnia 2 września 2020 r., uchwałą nr 
XXIV/147/2020 z dnia 28 września 2020 r., zarządzeniem nr 39/2020 z 30 września 2020 r., zarządzeniem nr 
41/2020 z dnia 19 października 2020 r., uchwałą nr XXV/152/2020 z dnia 29 października 2020 r., 
zarządzeniem nr 43/2020 z dnia 30 października 2020 r., zarządzeniem nr 47/2020 z dnia 16 listopada 2020 r., 
zarządzeniem nr 48/2020 z dnia 17 listopada 2020 r. zarządzeniem nr 49/2020 z dnia 18 listopada 2020 r., 
uchwałą nr XXVI/155/2020 z dnia 30 listopada 2020 r., zarządzeniem nr 52/2020 z dnia 4 grudnia 2020 r. oraz 
zarządzeniem nr 55/2020 z dnia 16 grudnia 2020 r., wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy. 

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 16 967,00 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 64 492 702,00 zł; zgodnie z załącznikami 
nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 51 924 929,74 zł; 

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 12 567 772,26 zł. 

§ 2. 1. W uchwale, o której mowa w § 1 ust 1, wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy. 

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 16 967,00 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 66 198 322,23 zł, zgodnie z załącznikami 
nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę: 50 074 400,67 zł; 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę: 16 123 921,56 zł. 

§ 3. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały, w wysokości: 

1) przychody: 705 200,00 zł; 

2) koszty: 705 200,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5099038F-96A8-4BE9-8588-6FC1D468D72A. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Przewoźny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5099038F-96A8-4BE9-8588-6FC1D468D72A. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 216 060,29 11 000,00 1 227 060,29

01095 Pozostała działalność 1 058 010,29 11 000,00 1 069 010,29

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 11 000,00 11 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 068 561,09 2 717,00 1 071 278,09

80104 Przedszkola 665 389,00 2 717,00 668 106,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 717,00 2 717,00

852 Pomoc społeczna 631 507,02 3 250,00 634 757,02

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 61 670,00 3 250,00 64 920,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00 2 000,00 42 000,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 310,00 1 250,00 1 560,00

64 475 735,00 16 967,00 64 492 702,00

Zmiany w planie dochodów na 2020 rok.

Razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/162/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5099038F-96A8-4BE9-8588-6FC1D468D72A. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 921 478,39 11 000,00 1 932 478,39

01095 Pozostała działalność 1 119 593,96 11 000,00 1 130 593,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 294,32 11 000,00 11 294,32

600 Transport i łączność 13 973 973,66 -33 620,00 13 940 353,66

60016 Drogi publiczne gminne 6 484 657,37 -33 620,00 6 451 037,37

4300 Zakup usług pozostałych 1 354 072,25 -33 620,00 1 320 452,25

801 Oświata i wychowanie 15 772 948,09 2 717,00 15 775 665,09

80101 Szkoły podstawowe 10 535 014,00 0,00 10 535 014,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 102 000,00 -2 500,00 99 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 133 900,00 3 000,00 136 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 610,00 -500,00 5 110,00

80104 Przedszkola 3 652 005,00 2 717,00 3 654 722,00

4270 Zakup usług remontowych 19 205,00 2 717,00 21 922,00

852 Pomoc społeczna 2 094 379,02 36 870,00 2 131 249,02

85219 Ośrodki pomocy społecznej 907 378,06 35 620,00 942 998,06

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 400,00 28 320,00 37 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 548 719,50 3 300,00 552 019,50

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 858,00 4 000,00 53 858,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 199 770,00 1 250,00 201 020,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 310,00 1 250,00 1 560,00

66 181 355,23 16 967,00 66 198 322,23

Zmiany w planie wydatków na 2020 rok.

Razem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/162/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5099038F-96A8-4BE9-8588-6FC1D468D72A. Uchwalony Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy na 2020 rok w wysokości ogólnej 66 198 322,23

W tym:

- kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    18 483 474,13

- świadczenia na rzecz osób fizycznych                           16 825 451,02

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5099038F-96A8-4BE9-8588-6FC1D468D72A. Uchwalony Strona 2



PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2020 ROK

SAMORZADOWY
ZAKŁAD

BUDŻETOWY

STAN ŚRODKÓW
OBROTOWYCH
NA POCZĄTKU

ROKU

PRZYCHODY
W TYM

DOTACJA
KOSZTY

W TYMWPŁATA
DO BUDŻETU

STAN ŚRODKÓW
OBROTOWYCH NA
KONIEC ROKU

1 2 3 4 5 6 7

Zakład Gospodarki
Mieszkaniowej

29.837,51 705.200,00 288.000,00 705.200,00 29.837,51

RAZEM: 29.837,51 705.200,00 288.000,00 705.200,00 29.837,51

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/162/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5099038F-96A8-4BE9-8588-6FC1D468D72A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały nr XXVII/162/2020 Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Budżet Miasta i Gminy Lwówek niniejszą uchwałą zwiększył się po stronie dochodów oraz po stronie
wydatków o kwotę 16.967,00.

Zmiany dotyczą:

DOCHODY:

1.Zwiększenie planu dochodów w dz. 010, rozdział 01095 Pozostała działalność, § 2700 – kwota 11.000,00
z tego 8.000,00 dla sołectwa Zgierzynka oraz dla sołectwa Brody 3.000,00 dla Laureatów konkursu „Aktywna
wieś Wielkopolska”.

2.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80104 Przedszkola, § 0950 – kwota 2.717,00 jako
wpływ odszkodowania na rzecz Przedszkola w Chmielinku.

3.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85228 Usługi opiekuńcze- kwota ogółem 3.250,00
z tego: § 0830 – kwota 2.000,00 oraz § 2950 – kwota 1.250,00.

WYDATKI:

1.Zwiększenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01095 Pozostała działalność, § 4210 zakup mat.- kwota
11.000,00 z tego sołectwo Zgierzynka 8.000,00 oraz sołectwo Brody 3.000,00.

2.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80104 Przedszkola, § 4270 zakup usług remontowych –
kwota 2.717,00 dla P-la w Chmielinku oraz przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami ZSiP
Brody w rozdz. 80101 z § 4240 zakup pomocy – kwota 2.500,00 i z § 4410 krajowe podr. służbowe- kwota
500,00 do § 4300 zakup usług – kwota 3.000,00 .

3.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85228 Usługi opiekuńcze, § 2950 zwroty dot. i płatności
– kwota 1.250,00.

4.Umniejszenie polanu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 4300 zakup usług
pozostałych – kwota 33.620,00.

5.Zwiększenie planu przychodów samorządowego zakładu budżetowego (ZGM) w dz. 700, rozdział 70001,
§ 0830 wpływy z usług – kwota 17.000,00 oraz zwiększenie kosztów o kwotę ogółem 17.000,00 w tym:
§ 4010 wynagrodzenia – kwota 2.000,00, § 4210 zakup mat. – kwota 5.000,00 oraz § 4300 zakup usług -
kwota 10.000,00 – wniosek kierownika ZGM.

6.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej -kwota ogółem
35.620,00 z tego:§ 3020 wydatki osobowe – kwota 28.320,00, § 4010 wynagrodzenia – kwota 3.300,00 oraz
§ 4040 dodatkowe wynagr. roczne – kwota 4.000,00 z przeznaczeniem na wypłatę odprawy pośmiertnej po
zmarłym pracowniku MGOPS, ekwiwalentu za urlop oraz wypł. dodatkowego wynagrodzenia rocznego po
zmarłym pracowniku.

  

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5099038F-96A8-4BE9-8588-6FC1D468D72A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

